DECRETO N.º 4.912

DE 24 DE SETEMBRO DE 2007

ALTERA O REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO NO EVENTO DENOMINADO “SANTOS NOSSA LUZ 2007”, APROVADO PELO DECRETO N.º 4.907, DE 17 DE SETEMBRO DE 2007.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E TA:

Art. 1.º  Fica alterado o parágrafo segundo do artigo 4.º do Regulamento para participação no evento denominado “Santos Nossa Luz 2007”, aprovado pelo Decreto n.º 4.907, de 17 de setembro de 2007, passando a vigorar nos seguintes termos:

“§ 2.º Considerando a capacidade de absorção das cotas pela sociedade santista, o Fundo Social de Solidariedade poderá ceder de 01 (uma) até 03 (três) das suas unidades de ornamentação a entidades que não tenham sido contempladas no sorteio de participação.” (NR)

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 24 de setembro de 2007.

                               JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                          Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 24 de setembro de 2007.

                  CLÁUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                   Chefe do Departamento

PA 92321/2007-17

FORMALIZADO POR AHT